УВЕДОМЛЕНИЕ
Об изменении наименования юридического лица

Настоящим уведомляем Вас о том, что во исполнение требований п/п 1.1 п. 1 статьи 193 ЖК РФ, текущее наименование управляющей организации Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «КоммунальщиК».
ООО УК «КоммунальщиК» переименовано в Общество с ограниченной ответственностью «РЕАЛКОМ» (сокращенное наименование – ООО «РЕАЛКОМ»).
Директор ООО "РЕАЛКОМ"
В.Л. Дудкин